
  

 

    
Il responsabile dell’istruttoria: De Laurentiis Flavia                                         flavia.delaurentiis.kr@istruzione .it  

Ambito Territoriale    di Crotone    Ambito Territoriale    di Crotone    Ambito Territoriale    di Crotone    Ambito Territoriale    di Crotone        
Piazza  Montessori, 17, 88900  - CROTONE -    Tel. 0962 – 968843    

 Pec: uspkr@postacert.istruzione.it;  Peo : usp.kr@istruzione.it 

 Sito internet: www.csa.kr.it 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ambito Teritoriale di CROTONE 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Legge n. 62/2000 "Norme per la parità scolastica e disposizioni sul diritto allo studio e 

all'istruzione"; 

VISTO il D.M. prot. n. 278 del 28/03/2019 del MIUR relativo a criteri e parametri per 

l’assegnazione dei contributi per le scuole paritarie per l’a.s. 2018/2019; 

VISTO il D.D.G. AOODRCAL prot.n. 12353 del 26/07/2019 con il quale sono state disposte le 

assegnazioni dei contributi in favore delle scuole paritarie delle regione per l’a.s. 

2018/2019; 

VISTO il piano di riparto contenuto nel citato DDG, con il quale risultano assegnate a questo 

Ufficio  €  291.202,80   sul capitolo 1477/1; 

 VISTA la L. 205/17 art. 1 c. 986 che prevede, per i pagamenti superiori a Euro 5.000 effettuati dalle 

Amministrazioni Pubbliche, la verifica di inadempienza  del creditore e che, a  seguito di tale 

verifica, la scuola primaria paritaria parificata risulta “Soggetto non inadempiente”;  

 CONSIDERATA la necessità di procedere al pagamento dei contributi, pari ad un importo lordo di    
EURO 77.468,52,  alla scuola primaria paritaria parificata “A.M. Verna” di Isola C.R., a titolo 
di SALDO  a.s. 2018/19; 

VISTA  la disponibilità finanziaria esistente sul capitolo 1477/1 - contabilità del SICOGE; 
DECRETA 

 
• l’erogazione, alla dipendente istituzione scolastica, “A.M. Verna” di Isola C.R. - C.F. 

91004030796 IBAN  IT09G0859542610001000010651, della somma netta  di EURO  
74.367,78 a titolo di SALDO A.S. 18/19 

• il versamento al Tesoro dello Stato – CAPO VI cap. 1028/1 - dell’importo di EURO 
3.098,74 a titolo di IRES; 

• il versamento al Tesoro dello Stato – CAPO VIII cap. 1205/1 -  dell’importo di EURO 
2,00  a titolo di Imposta di Bollo. 

L’Ufficio “Risorse Finanziarie” - di questo AT, provvederà all’emissione dei relativi ordini di 
pagamento con imputazione al capitolo 1477/1  del SICOGE 
Il presente decreto è inviato alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Catanzaro per i controlli di 
legge. 

IL Funzionario responsabile 
Angela R. MAZZEO 

 

MI08183
Font monospazio

MI08183
Font monospazio
@@@@@@@@@@@@@@ 


		2019-07-30T16:54:45+0200
	Crotone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPKR.REGISTRO UFFICIALE.I.0003038.30-07-2019


		2019-07-31T06:13:19+0000
	MAZZEO ANGELA ROSA




